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GAYRIRESMİ ÇEVİRİ

D-8 Proje Destekleme Fonu Başvuru şartları

I. Kuruluş

20  Ekim  2018  tarihinde  Türkiye'nin  başkenti  İstanbul'da  9.su  düzenlenen  D-8  Zirvesi  Kararı

uyarınca, D-8 liderleri mevcut kaynaklar dahilinde bir "D-8 Proje Destekleme Fonu" oluşturma

konusunda  anlaştılar  ve  proje  uygulamasına  yardımcı  olmak  ve  Bakanlar  Kuruluna  diğer

finansman seçenekleri hakkında bilgi vermek için Başvuru Şartlarını kabul ettiler.

II. Amaç

D-8 Proje Destek Fonu'nun amacı, D-8 Üye Ülkeleri arasında proje/programların uygulanmasına

yönelik  faaliyet  ve  çalışmalar  yürütmek  ve  D-8  Üye  Devletleri  arasında  fayda  sağlayabilecek

proje/programların  uygulanması  için  ön  fizibilite  ve  fizibilite  çalışmaları  yapmaktır.  D-8  Üye

Devletlerini  adil  bir  şekilde  ve  D-8  Üyelerinin  özel  sektörü  için  fırsatlar  ve  yeni  pazarlar

keşfetmektir. 

D-8 Proje Destekleme Fonu'nun kuruluş amaçları şunlardır:

(i) D-8 Üye Devletleri arasında projelerin/programların uygulanması için ön fizibilite ve fizibilite

çalışmaları yapmak;

(ii) Ekonomik işbirliği için keşfedilebilecek olası alanları veya potansiyel alt sektörü belirlemek;

(iii)  D-8 Üye Devletlerinin gelişimine katkıda bulunabilecek ortak projelerin/programların  olası

uygulanması  için  analitik  çalışmalar  ve  diğer  faaliyetler  yürütmeleri  için  D-8  Üye Devletlerine

yardımcı olmak;

(iv) D-8 Üyelerinin özel sektörünün işbirliği yapması için fırsatlar ve yeni pazarlar keşfetmek;

(v)  Gümrüklerin  ve D-8 Üye Devletlerinin  diğer  ilgili  makamlarının  D-8 iç  ticaretini artırmasını

kolaylaştırmak için ticaretin önündeki engelleri belirlemek; ve

(vi)  Tarım,  Sanayi  ve  KOBİ'ler,  Enerji,  Ulaştırma  ve  Turizm  gibi  D-8  öncelikli  alanların  diğer

sektörlerinde işbirliğini geliştirmek.

III. Yol Gösterici İlkeler

Fonun kullanımı aşağıdaki yol gösterici ilkelere göre yapılacaktır:

(vii) Projeler, D-8 Üye Devletlerinin topraklarında gerçekleştirilmelidir.

(viii)  En  az  3  (üç)-8  ülkeden  kurumlar  katılmalı  ve  proje,  ilgili  D-8  Üye  Devletlerinin

Hükümetlerinden gerekli onayı almış olmalıdır. D-8 Üyesi Olmayan Ülkelerden ortaklar projeye

katılmaya teşvik edilir ancak Hibe/Fon için uygun değildir.

(ix)  Araştırmalar  uygulanabilir,  pragmatik  ve  sonuç  odaklı,  belirli  özelliklerle  ve  D-8  Üye

Devletlerinin çıkarları ile uyumlu olmalıdır.

(x) IDB, ADB, Dünya Bankası vb. gibi uluslararası işlem kurumları proje konseptinin başlangıcından

itibaren devreye alınabilir.

(xi) Fon, D-8 Küresel Vizyonu ve 2017 Sonrası D-8 Eylem Planı çerçevesinde, D-8 temel hedefleri

ile uyumlu projeler/programlar oluşturmak için kullanılacaktır.



IV. Fonun Kaynağı

(i) Başlangıçta Fon, D-8 Sekreterliğinin mevcut bütçe çerçevesi dahilinde çalışacak ve daha sonraki

bir aşamada diğer finansman seçenekleri araştırılacaktır. Fona katkı, D-8 Üye Devletlerinin Proje

Destek Fonuna tahsis edilecek D-8 Üye Devletlerinin değerlendirilen yıllık katkısının yüzde 10'u

oranında yapılabilir.

(ii) Fona yapılacak nakit katkılar, EURO veya diğer tamamen çevrilebilir para birimleri cinsinden

kabul edilebilir.

(iii)  Tahsis  edildikleri  belirli  faaliyetlerin  bir  göstergesinin  eşlik  ettiği  mali  katkılara,  bu  tür

faaliyetler için uygun elektronik kod atanacaktır.

(iv)  Kontrolör/Mali  Görevli  veya  Muhasebeci,  fon  kaynaklarının  tutulacağı  aşağıdaki  banka

hesabını belirlemiştir:

Kuveyt Turk Katlim Bank, No. 1 Merkez Sobe, Esentepe,  Istanbul
€uro Account No. 91127959-5100

V. Fon Yönetimi

(i) Fon, D-8 Sekreterliği tarafından yönetilecektir ve D-8 Üye Ülkeleri arasında potansiyel projeler

veya  programların  uygulanması  için  fizibilite  çalışması  veya  pazar  araştırması  yapmak  için

kullanılabilir. Fonun kullanımı D-8 Komisyonunun onayını gerektirmektedir. Genel Sekreter ayrıca,

D-8  projelerinin  ön  fizibilite  ve  fizibilite  çalışmaları  için  ek  fon  sağlama  konusunda  D-8  Üye

Devletlerinden, bireysel bağışçılardan ve uluslararası kuruluşlardan yardım isteme yetkisine de

sahip olabilir.

(ii)  Ön  fizibilite  çalışması  ve  fizibilite  çalışması  yapmak  için  proje  başına  onaylanabilecek  ve

çizilebilecek azami miktar 20.000 Euro'dur ve tamamlanması 12 ayı geçmeyecektir. Ortaklardan

(kendi finansmanı) veya diğer kaynaklardan ek proje finansmanı memnuniyetle karşılanmaktadır.

(iii)  Proje  teklifi  D-8  Komisyonu  tarafından  onaylanır  onaylanmaz  ve  D-8  Sekreterliği  ile  bir

sözleşme  imzalandıktan  sonra  Fon'un  yüzde  50'sinin  ödenmesi  önerilmektedir.  Bir  ara  (ara

dönem) raporun yanı  sıra bir  nihai  rapor,  hem harcamaları  gösteren bir  mali  bölümle birlikte

sunulmalıdır  (tümü  İngilizce).  Fizibilite  çalışmalarının  tamamlanmasıyla  birlikte,  ilgili  tarafın,

Fonun kalan yüzde 50'sini alabilmesi için geçerli harcama kanıtı sunması gerekir.

(iv)  Bir  fizibilite  çalışmasının  tamamlanmasının  ve  nihai  raporun  alınmasının  ardından,  D-8

Sekreterliği  bunları,  nihai  değerlendirme için  ilk  proje  teklifini  yapan  ve  bunların  tam ölçekli

uygulanması için ek destek sunan ilgili Çalışma Grubuna geri gönderecektir. 

VI. Yönetim ve Uygulama Düzenlemeleri

• D-8 Sekreterliği, Fonun uygulama ofisi olacaktır.

•  Uygun  mali  kontrollerin  sağlanması  amacıyla,  D-8  Genel  Sekreteri,  Fonun  Yöneticisidir  ve

Sekreterliğin İdari, Hukuki ve İç İşler Direktörü Onay Görevlisi olacaktır.



•  Genel  Sekreter,  Fonun  yukarıda  belirtilen  amaç  için  kullanılmasını  sağlamaktan  sorumlu

olacaktır.

• Onaylama Görevlisi, harcamaların ilgili Mali ve Personel Düzenlemeleri, Kuralları, Politikaları ve

D-8 Prosedürüne uygun olarak, amaçlanan amaç için ve bu faaliyet için ayrılan fonlar dahilinde

yapılmasını sağlar ve kendi görüşüne göre tutarsız olan herhangi bir  taahhüt veya harcamaya

Kontrolörün dikkatini çeker. 

VII. Raporlama

• Kontrolör, Fon için taahhüt edilen ve alınan toplam fonlar ve belirli faaliyetler için ayrılan fonlar

ile ilgili olarak her yılın yıllık bütçe teklifiyle birlikte D-8 Komisyonu toplantısına gelir ve giderleri

gösteren yıllık bir mali tablo sunar.

• Tüm hesaplar ve mali tablolar EURO cinsinden ifade edilecektir.

VIII. Denetim

• Fon, yalnızca Ekonomik İşbirliği için D-8 organizasyonunun dış ve iç denetim prosedürlerine tabi

olacaktır.

IX. Revizyon

• D-8 Komisyonu ve Genel Sekreter, koşulların gerektirmesi halinde yukarıdaki hükümleri karşılıklı

rıza ile revize edebilir.

X. Fesih

•  D-8  Komisyonu  ve  Genel  Sekreter,  Fonun  feshedilmesi  ve  varlıklarının  elden  çıkarılması

konusunda karşılıklı rıza ile karar verir.



D-8 Proje Önerisi

Lütfen teklifinizi D-8 Sekreterliğine iletin

( moin.uddin@developing8.org /secretariat@developing8.org / )

Teklif, bütçe ve başlık sayfası dahil 12 sayfayı geçmemelidir.

Proje 
Başlığı:

       Önerilen D-8 Üye Devleti:

           Tahmini Başlangıç Tarihi:

               Tahmini Bitiş Tarihi:

Proje Özeti:

Projeyi 150 
kelimenin altında 
anlatın.
Özetiniz proje 
konusunu,hedefleri,
planlanan 
faaliyetler, 
zamanlama ve 
yerleri içermelidir.

Önerilen Bütçenin Özeti (EURO): TOPLAM

Proje Denetçisi Bilgi ve Beyanı:

İsim:

Başlık:

Organizasyon:

Posta adresi:

Telefon:                                                             E-posta:

Proje Denetçisi olarak ve yukarıda adı geçen Kuruluş adına, bu sunumun D-8 Proje destek 

fonunun Görev Tanımı'na uygun olarak hazırlandığını beyan ederim.

mailto:/secretariat@developing8.org
mailto:moin.uddin@developing8.org


 

Proje Denetçisinin Adı / Tarih

Proje detayları

Öneriler 12 sayfadan uzun olmamalı ve aşağıdaki soruları da cevaplamalıdır.

1. Uygunluk : Proje hangi sorunu veya fırsatı ele alacak ve neden önemlidir? Proje D-8 üyelerine

ve bölgeye nasıl fayda sağlayacak?

2. Yararlanıcılar: Çıktıların kullanıcıları kimlerdir? Çıktıları nasıl kullanacaklarını ve 

yararlanacaklarını açıklayın.

Not:  Proje  Teklifleri  ile  ilgili  olarak,  D-8  Sekreterliğinin  Üye  Devletlerden  gelen  tüm teklifleri

toplayıp  çeşitli  kriterlere  dayalı  olarak  kısa  bir  liste  oluşturacağını  ve  son  olarak  onay  için

Komisyon toplantısına sunacağını biliniz.

Odak Noktası:  Lütfen, D-8 Sekreterliği BT Uzmanı  Sayın Şeyh Mohammad Moinuddin'in  Üye

Ülkelerden Proje Teklifleri  için irtibat kişisi  ve sorumlu olacağını unutmayın. Bay Moinuddin'in

iletişim bilgileri aşağıdadır moin.uddin@developing8.org, +9 0506 395 61 83

    

Onaylayan

Büyükelçi Isiaka Abdulqadir Imam

D-8 Genel Sekreteri

Onaylayan

D-8  Komisyonu


	Kuveyt Turk Katlim Bank, No. 1 Merkez Sobe, Esentepe, Istanbul

